Dr. Fahameddin BAŞAR-Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

ORD. PROF. MÜKRİMİN HALİL YİNANÇ’IN HAYATI VE ESERLERİ
Hocaların Hocası Ord. Prof. Mükrimin Halil

Yinanç (Halil Efendizâde Mükrimin Efendi) Rumi
1316 / Miladi 1900’da Maraş vilâyetinin Elbistan
kazasında dünyaya geldi. Babası Halil Kâmil Efen-
di, annesi Ayşe Hanım’dır. Anne ve baba tarafın-
dan, kadı ve müderrisler yetiştirmiş bir aileye men-
suptur. İlk tahsilini baba ocağında aldıktan sonra,
kadı olan babasının mesleği dolayısıyla eğitimine
Elbistan, Malatya, Mardin ve Diyarbakır’da devam
etti.